证券代码：

３００１１５

证券简称：长盈精密 公告编号：

２０１１－３５

深圳市长盈精密技术股份有限公司

关于

２０１１

年第三季度业绩预增的公告

本公司及董事会全体人员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告类型：同向大幅上升

２．

业绩预告情况表：

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净利润

比上年同期增长

：

６５％

—

８５％

盈利

：

６

，

７０８．５１

万元

盈利

：

11,070

万元

-12,410

万元

二、业绩预告预审计情况

业绩预告未经过注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明：

１

、智能手机大幅增长，带动公司手机产品连接器、手机屏蔽件两大类产品大幅增长；

２

、主导客户销售大幅增长；

３

、利用募集资金扩产取得很好效果；

四、其他相关说明

本次业绩预告时公司初步测算的预计，未经审计机构审计。

２０１１

年

１－９

月业绩具体数据将在本公司

２０１１

年第三季度报告中详细披露。敬请广大投资者注意投

资风险。

深圳市长盈精密技术股份有限公司

董 事会

二〇一一年九月二十六日

证券简称：中国平安 证券代码：

601318

编号：临

2011-040

中国平安保险（集团）股份有限公司

公告

特别提示：

中国平安保险（集团）股份有限公司（以下简称

"

本公司

"

）董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对公告内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近期境内外资本市场剧烈波动，本公司注意到部分媒体及投资者对公司股价下跌原因的种种猜测。本公

司特此声明本公司经营状况一切正常，财务稳健，核心业务稳定发展，本公司及控股子公司的偿付能力或资

本充足率完全符合监管要求。 本公司目前没有应批露而未批露的信息。

本公司郑重提醒投资者，本公司的信息披露指定媒体为《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证

券日报》、上海证券交易所网站（

www.sse.com.cn

）以及香港联合证券交易所网站（

www.hkex.com.hk

）。 本公司发

布的信息以在上述指定报刊和网站刊登的公告为准，请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

中国平安保险（集团）股份有限公司

董事会

2011

年

9

月

26

日

股票代码：

０００９２１

股票简称：

ＳＴ

科龙 公告编号：

２０１１－０４７

海信科龙电器股份有限公司

２０１１

年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、重要提示

１

、本次会议未有新增、变更及否决议案的情况。

２

、本次会议未涉及变更前次股东大会决议的情况。

二、会议召开的情况

１

、 召开时间：

２０１１

年

９

月

２６

日（星期一）上午

９

：

３０

；

２

、 召开地点：广东省佛山市顺德区本公司总部会议室；

３

、 召开方式：现场投票；

４

、 召集人：本公司董事会；

５

、 主持人：董事任立人先生；

６

、 本次会议的召集与召开符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》等相关法律法规的规定。

三、会议的出席情况

出席的总体情况：

股东（代理人）

２

人、代表股份

７０７

，

０６１

，

７６８

股，占本公司股份总数的

５２．２２ ％

。 其中：

１

、内资股股东出席情况：

内资股股东（代理人）

１

人、代表股份

６１２

，

３１６

，

９０９

股，占本公司内资股股份总数的

６８．４６ ％

；

２

、外资股股东出席情况：

外资股股东（代理人）

１

人、代表股份

９４

，

７４４

，

８５９

股，占本公司外资股股份总数的

２０．６２ ％

。

四、提审议案及表决情况

序号 普通决议案 表决情况

票数

（

股

）

占有表决权股份的比例

（

％

）

赞成 反对 弃权

１

批准选举王新宇先生为本公司第七届董事会独立非执

行董事及决定其薪酬标准

。

表决股份

７０７

，

０６１

，

７６８

１００％

０

０％

０

０％

表决结果 通过

注：普通决议案须经出席会议的所有股东所持有表决权股份的二分之一以上通过。

根据香港联合交易所有限公司证券上市规则第

１３．３９

条的要求， 本公司聘请国富浩华会计师事务所

（特殊普通合伙）作为本公司本次股东大会投票表决的监票人。

五、律师出具的法律意见

１

、律师事务所名称：广东国鼎律师事务所

２

、律师姓名：华青春 李敏杰

３

、结论性意见：

广东国鼎律师事务所律师认为，本公司

２０１１

年第三次临时股东大会的召集、召开程序、出席会议人员

的资格、议案及表决程序均符合法律、法规、规章、规范性文件及本公司章程的规定。 本次会议的表决结果

合法有效。

六、备查文件

１

、经与会董事签字确认的

２０１１

年第三次临时股东大会决议；

２

、

２０１１

年第三次临时股东大会法律意见书。

特此公告。

海信科龙电器股份有限公司董事会

２０１１

年

９

月

２６

日

股票代码：

０００９２１

股票简称：

ＳＴ

科龙 公告编号：

２０１１－０４８

海信科龙电器股份有限公司

第七届董事会

２０１１

年第十三次

临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

海信科龙电器股份有限公司（「本公司」）第七届董事会于

２０１１

年

９

月

１６

日以电子邮件方式向全体董

事发出召开第七届董事会

２０１１

年第十三次临时会议的通知，并于

２０１１

年

９

月

２６

日以书面议案方式召开

会议。 会议应到董事

８

人，实到

８

人。 会议的召开及表决符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。 经与会

董事认真审议，会议形成以下决议：

一、审议通过《关于选举独立非执行董事王新宇先生为本公司第七届董事会审计委员会委员的议案》；

表决情况：同意

８

票，反对

０

票，弃权

０

票。

二、审议通过《关于选举独立非执行董事王新宇先生为本公司第七届董事会提名委员会委员的议案》；

表决情况：同意

８

票，反对

０

票，弃权

０

票。

三、审议通过《关于选举独立非执行董事王新宇先生为本公司第七届董事会薪酬与考核委员会委员的

议案》。

表决情况：同意

８

票，反对

０

票，弃权

０

票。

上述任期至本公司第七届董事会届满。

特此公告。

海信科龙电器股份有限公司董事会

２０１１

年

９

月

２６

日

证券代码：

０００８９８

证券简称：鞍钢股份 公告编号：

２０１１－０１７

鞍钢股份有限公司

第五届董事会第二十六次会议决议公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

鞍钢股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第二十六次会议通知以通讯形式于

２０１１

年

９

月

１９

日发出，于

２０１１

年

９

月

２６

日以书面形式召开。公司现有董事

８

人，出席会议董事

８

人，达到公司章程规定的

法定人数，会议的召开符合《公司法》、公司章程的规定。

二、董事会会议审议情况

会议以

８

票同意、

０

票反对、

０

票弃权的表决结果， 审议批准了 《关于调整公司固定资产折旧年限的议

案》。 该议案详情请见刊登于《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）的《鞍钢股份有限

公司关于调整公司固定资产折旧年限的公告》。

三、备查文件

１

、经与会董事签字并加盖董事会印章的董事会决议；

２

、深交所要求的其他文件。

鞍钢股份有限公司

董事会

２０１１

年

９

月

２６

日

证券代码：

０００８９８

证券简称：鞍钢股份 公告编号：

２０１１－０１８

鞍钢股份有限公司

第五届监事会第十一次会议决议公告

公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况

鞍钢股份有限公司（以下简称“公司”）第五届监事会第十一次会议通知以通讯形式于

２０１１

年

９

月

１９

日

发出，于

２０１１

年

９

月

２６

日召开。 公司现有监事

３

人，出席会议监事

３

人，达到公司章程规定的法定人数，会

议的召开符合《公司法》、公司章程的规定。

二、监事会会议审议情况

会议以

３

票同意、

０

票反对、

０

票弃权的表决结果， 审议批准了 《关于调整公司固定资产折旧年限的议

案》。

公司近年来不断扩大对固定资产的投资力度，对设备生产线进行技术改造和技术革新，并定期对设备生

产线进行全面检修及年修，对生产用房屋及建筑物进行定期修缮，提高了设备主要是机械设备的使用性能和

装备水平及房屋建筑物的使用寿命，从而在实际上延长了固定资产的使用寿命。 而会计准则规定，企业至少

应当于每年年度终了，对固定资产使用寿命和预计净残值进行复核，如果固定资产使用寿命预计数与原先估

计数有差异，应当调整固定资产使用寿命。同时，对比同行业其他公司的固定资产折旧情况，公司的固定资产

综合折旧率高于同行业大多数公司。 因此，本次会计估计变更将使公司的财务信息能更为客观。

三、备查文件

１．

经与会监事签字并加盖监事会印章（如有）的监事会决议；

２．

深交所要求的其他文件。

鞍钢股份有限公司

监事会

２０１１

年

９

月

２６

日

证券代码：

０００８９８

证券简称：鞍钢股份 公告编号：

２０１１－０１９

鞍钢股份有限公司

关于调整固定资产折旧年限的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

鞍钢股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第二十六次会议于

２０１１

年

９

月

２６

日召开。 会议以

８

票同意、

０

票反对、

０

票弃权的表决结果，审议批准了《关于调整公司固定资产折旧年限的议案》。

１

、会计估计变更概述

根据公司固定资产的实际情况， 公司相关部门对各类固定资产重新核定了实际使用年限， 公司决定从

２０１１

年

７

月

１

日起调整固定资产折旧年限，具体方案如下：

类别 变更前折旧年限 变更后折旧年限

房屋

２０ ３０

建筑物

２０ ３０

传导设备

１５ １５

机械设备

１０ １５

动力设备

１１ １０

运输设备

１０ １０

工具及仪器

７ ５

管理用具

５ ５

注：上表中房屋及建筑物为生产用房屋及建筑物。

２

、董事会关于会计估计变更合理性的说明

近年来公司不断扩大对固定资产的投资力度，对设备生产线进行技术改造和技术革新，并定期对设备生

产线进行全面检修及年修，对生产用房屋及建筑物进行定期修缮，提高了设备主要是机械设备的使用性能和

装备水平及生产用房屋建筑物的使用寿命，从而在实际上延长了固定资产的使用寿命。 而会计准则规定，企

业至少应当于每年年度终了，对固定资产使用寿命和预计净残值进行复核，如果固定资产使用寿命预计数与

原先估计数有差异，应当调整固定资产使用寿命。同时，对比同行业其他公司的固定资产折旧情况，公司的固

定资产综合折旧率高于同行业大多数公司。 因此本次会计估计变更将使公司的财务信息更为客观。

３

、本次会计估计变更对公司的影响

本次会计估计变更对公司业务的范围无影响，预计将影响公司

２０１１

年度固定资产折旧额减少

１０．３６

亿

元，所有者权益及净利润增加

７．７７

亿元，公司

２０１０

年度经审计的所有者权益为

５５３．４５

亿元、净利润为

１９．５０

亿元，本次会计估计变更的影响额未超过

２０１０

年度经审计的所有者权益及净利润的

５０％

，无需提交公司股

东大会审议。

４

、独立董事意见

１

）鉴于公司近年来对设备生产线进行的技术改造和革新，并定期对设备生产线进行全面检修及年修，对

生产用房屋及建筑物进行定期修缮， 提高了设备主要是机械设备的使用性能和装备水平及生产用房屋建筑

物的使用寿命，使固定资产使用寿命得以延长，因此，公司本次会计估计变更是基于公司的实际情况进行的

调整；

２

）公司本次会计估计变更可以使公司的财务信息更为客观地反映公司财务状况及经营成果。

鞍钢股份有限公司

董事会

２０１１

年

９

月

２６

日

证券代码：

６０１６６８

股票简称：中国建筑 编号：临

２０１１－４１

重大项目公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏， 并对其内容的真

实、准确和完整承担个别及连带责任。

近期，本公司获得如下重大项目，现予公布供投资者参阅。

序号 项目获得单位 项目名称

项目金额

（

亿元

）

１

中国建筑第八工程局 盘锦志高文化科技动漫产业园项目

８０．０

２

中国建筑第六工程局 新疆嘉润资源控股

５００ＫＡ

系列项目

３０．０

３

中国建筑第八工程局 上海尚海湾二期及阳光滨江中心项目

２５．０

４

中国建筑股份有限公司 廊坊城市基础设施融资建造项目

２４．１

５

中国建筑国际集团 澳门凼仔伟龙马路住宅发展项目

２３．３

６

中国建筑第八工程局 深圳盐田港城市综合体项目

１６．０

７

中国建筑第二工程局 成都西部国际金融中心项目

１５．０

８

中国建筑第八工程局 东营赫邦化工有限公司盐化一体化项目一期建筑安装工程

（

ＰＣ

）

１２．６

９

中国建筑第八工程局 新疆巴州东辰工贸有限公司

３０

万吨

／

年甲醇项目

１２．０

１０

中建博茨瓦纳有限公司 博茨瓦纳迪卡通大坝供水管线项目

１１．０

项目金额合计

２４９．０

项目金额合计

／ ２０１０

年度经审计营业收入

６．７％

中国建筑股份有限公司

董事会

二〇一一年九月二十六日

证券代码：

002240

证券简称：威华股份 编号：

2011-023

广东威华股份有限公司第四届董事会第三次（临时）会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏负连带责任。

一、董事会会议召开情况

1

、会议通知的发出时间和方式：

2011

年

9

月

20

日以电子邮件方式送达。

2

、会议召开时间、地点和方式：

2011

年

9

月

23

日上午，在广州市天河北路

183

号大都会广场

17

楼董

事会会议室以通讯表决方式召开。

3

、会议应出席董事

9

人，实际出席董事

9

人。

4

、会议召集人、主持人和列席人员：董事长李建华先生召集并主持本次会议，董事会秘书刘艳梅女士

列席本次会议。

5

、会议的召集和召开符合《公司法》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的有关规

定。

二、董事会会议审议情况

以

9

票同意、

0

票反对、

0

票弃权审议通过了《关于内部控制规则落实情况自查及整改报告》。

三、备查文件

1

、四届三次（临时）董事会决议。

特此公告。

广东威华股份有限公司董事会

二

○

一一年九月二十六日

证券简称：新中基 证券代码：

000972

公告编号：

2011-034

新疆中基实业股份有限公司第六届董事会第五次临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

新疆中基实业股份有限公司第六届董事会第五次临时会议于

2011

年

9

月

26

日以传真通讯方式召开。

本次会议于

2011

年

9

月

21

日以电子邮件和书面送达的方式发出会议通知，应到董事

9

人，实到

9

人。 本次

会议符合《公司法》和公司章程的有关规定，会议召开有效。 全体董事以投票表决的方式通过如下决议：

一、审议通过《关于向农六师国有资产经营有限责任公司借款的议案》。

表决结果：同意票

6

票，反对票

0

票，弃权票

0

票。

鉴于公司近期还贷及短期流动资金周转压力较大，为确保公司正常生产经营和持续健康发展，公司第一

大股东农六师国有资产经营有限责任公司 （持有公司

9.11%

的股份） 同意再次向公司及控股子公司提供借

款，借款金额不超过

25,000

万元

,

主要用于公司近期还贷及补充生产所需流动资金，借款期限原则上不超过

一年，利率不高于银行同期贷款利率水平。

6

名非关联董事一致同意此议案，

3

名关联董事曾超先生、吴明先生、刘丽萍女士回避表决此议案。

公司独立董事发表了独立意见：认为本次关联交易符合公司的实际情况，目的是为了公司近期还贷及补

充生产所需流动资金。同时，体现了公司第一大股东对公司的支持，符合公司和全体股东的利益。本次交易事

项公允，合法，不存在大股东侵占上市公司利益的情况，没有损害中小股东的利益。

特此公告。

新疆中基实业股份有限公司

董事会

二

○

一一年九月二十六日

证券代码：

００００６１

证券简称：农产品 公告编号：

２０１１－３５

深圳市农产品股份有限公司

２０１１

年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、重要提示

本次股东大会无增加、否决或变更提案的情形。

二、会议召开的情况

１

、会议召开时间：

（

１

）现场会议召开时间：

２０１１

年

９

月

２６

日上午

１０

：

００

（

２

）网络投票时间：

２０１１

年

９

月

２５

日下午

１５

：

００

至

２０１１

年

９

月

２６

日下午

１５

：

００

。

其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：

２０１１

年

９

月

２６

日上午

９

：

３０－１１

：

３０

，

下午

１３

：

００－１５

：

００

； 通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：

２０１１

年

９

月

２５

日下午

１５

：

００

—

２０１１

年

９

月

２６

日下午

１５

：

００

期间的任意时间。

２

、现场会议召开地点：深圳市福田区深南大道

７０２８

号时代科技大厦东座

１３

楼农产品会议室

３

、召开方式：现场投票和网络投票相结合

４

、召集人：公司董事会

５

、现场会议主持人：董事长陈少群先生

６

、会议通知及提示性公告等相关文件刊登在

２０１１

年

９

月

７

日和

２０１１

年

９

月

１７

日《中国证券报》、《上

海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ

）上。

７

、会议召开符合《公司法》及公司《章程》的相关规定。

三、会议的出席情况

１

、出席的总体情况：

出席本次股东大会的股东及股东授权代表共

７０

人、代表股份

３７８

，

３５３

，

３０９

股，占公司有表决权股份总

数（截至

２０１１

年

９

月

１６

日股权登记日，公司总股本

７６８

，

５０７

，

８５１

股）的

４９．２３％

。

２

、现场会议出席情况：

出席本次股东大会现场会议的股东及股东授权代表共

１９

人，代表股份

２６５

，

２１１

，

４４０

股，占公司有表决

权股份总数的

３４．５１％

。

３

、网络投票情况：

本次股东大会通过网络投票有效表决的股东共

５１

人，代表股份

１１３

，

１４１

，

８６９

股，占公司有表决权股份

总数的

１４．７２％

。

公司部分董事、监事及董事会秘书出席了本次会议，部分其他高级管理人员列席了本次会议。

四、议案审议和表决情况

一、审议通过《关于公司符合非公开发行

Ａ

股股票条件的议案》

同意的股份数

３７８

，

２８１

，

１０９

股，占出席会议有表决权股份总数的

９９．９８０９％

；

反对的股份数

５５

，

６００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０１４７％

；

弃权的股份数

１６

，

６００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．００４４％

。

二、逐项审议通过《关于公司非公开发行

Ａ

股股票方案的议案》的下列事项：

１

、发行方式

同意的股份数

１７２

，

７１１

，

４１４

股，占出席会议有表决权股份总数的

９９．９１０１％

；

反对的股份数

５５

，

６００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０３２２％

；

弃权的股份数

９９

，

８００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０５７７％

。

关联股东回避了表决。

２

、发行股票的种类和面值

同意的股份数

１７２

，

７１１

，

４１４

股，占出席会议有表决权股份总数的

９９．９１０１％

；

反对的股份数

５５

，

６００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０３２２％

；

弃权的股份数

９９

，

８００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０５７７％

。

关联股东回避了表决。

３

、发行数量

同意的股份数

１７２

，

７１１

，

４１４

股，占出席会议有表决权股份总数的

９９．９１０１％

；

反对的股份数

５５

，

６００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０３２２％

；

弃权的股份数

９９

，

８００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０５７７％

。

关联股东回避了表决。

４

、定价方式及定价依据

同意的股份数

１７２

，

７１１

，

４１４

股，占出席会议有表决权股份总数的

９９．９１０１％

；

反对的股份数

５５

，

６００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０３２２％

；

弃权的股份数

９９

，

８００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０５７７％

。

关联股东回避了表决。

５

、发行对象

同意的股份数

１７２

，

７１１

，

４１４

股，占出席会议有表决权股份总数的

９９．９１０１％

；

反对的股份数

５５

，

６００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０３２２％

；

弃权的股份数

９９

，

８００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０５７７％

。

关联股东回避了表决。

６

、发行股份的限售期

同意的股份数

１７２

，

７１１

，

４１４

股，占出席会议有表决权股份总数的

９９．９１０１％

；

反对的股份数

５５

，

６００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０３２２％

；

弃权的股份数

９９

，

８００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０５７７％

。

关联股东回避了表决。

７

、本次发行股票上市地点

同意的股份数

１７２

，

７１１

，

４１４

股，占出席会议有表决权股份总数的

９９．９１０１％

；

反对的股份数

５５

，

６００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０３２２％

；

弃权的股份数

９９

，

８００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０５７７％

。

关联股东回避了表决。

８

、募集资金投向

募集资金投向项目

１

：向天津海吉星农产品物流有限公司增加投资，用于天津翰吉斯国际农产品物流

园项目

同意的股份数

１７２

，

７１１

，

４１４

股，占出席会议有表决权股份总数的

９９．９１０１％

；

反对的股份数

５５

，

６００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０３２２％

；

弃权的股份数

９９

，

８００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０５７７％

。

关联股东回避了表决。

募集资金投向项目

２

：向广西海吉星农产品国际物流有限公司增加投资，用于广西海吉星农产品国际

物流中心项目

同意的股份数

１７２

，

７１１

，

４１４

股，占出席会议有表决权股份总数的

９９．９１０１％

；

反对的股份数

５５

，

６００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０３２２％

；

弃权的股份数

９９

，

８００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０５７７％

。

关联股东回避了表决。

募集资金投向项目

３

：偿还银行贷款

同意的股份数

１７２

，

７１１

，

４１４

股，占出席会议有表决权股份总数的

９９．９１０１％

；

反对的股份数

５５

，

６００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０３２２％

；

弃权的股份数

９９

，

８００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０５７７％

。

关联股东回避了表决。

９

、本次非公开发行前的滚存利润安排

同意的股份数

１７２

，

７１１

，

４１４

股，占出席会议有表决权股份总数的

９９．９１０１％

；

反对的股份数

５５

，

６００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０３２２％

；

弃权的股份数

９９

，

８００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０５７７％

。

关联股东回避了表决。

１０

、本次发行决议有效期

同意的股份数

１７２

，

７１１

，

４１４

股，占出席会议有表决权股份总数的

９９．９１０１％

；

反对的股份数

５５

，

６００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０３２２％

；

弃权的股份数

９９

，

８００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０５７７％

。

关联股东回避了表决。

三、审议通过《公司非公开发行股票预案》

同意的股份数

１７２

，

７１１

，

３１４

股，占出席会议有表决权股份总数的

９９．９１％

；

反对的股份数

５５

，

６００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０３２２％

；

弃权的股份数

９９

，

９００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０５７８％

。

关联股东回避了表决。

四、审议通过《关于本次非公开发行股票募集资金使用可行性分析报告的议案》

同意的股份数

３７８

，

１９７

，

８０９

股，占出席会议有表决权股份总数的

９９．９５８９％

；

反对的股份数

５５

，

６００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０１４７％

；

弃权的股份数

９９

，

９００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０２６４％

。

五、审议通过《关于前次募集资金使用情况报告的议案》

同意的股份数

３７８

，

１９７

，

８０９

股，占出席会议有表决权股份总数的

９９．９５８９％

；

反对的股份数

５５

，

６００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０１４７％

；

弃权的股份数

９９

，

９００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０２６４％

。

六、审议通过《关于与深圳市国有资产监督管理局、深圳市远致投资有限公司签署附条件生效的非公开

发行股份认购协议的议案》

备注：深圳市国有资产监督管理局现更名为深圳市人民政府国有资产监督管理委员会。

同意的股份数

１７２

，

７２７

，

８１４

股，占出席会议有表决权股份总数的

９９．９１９６％

；

反对的股份数

５５

，

６００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０３２２％

；

弃权的股份数

８３

，

４００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０４８２％

。

关联股东回避了表决。

七、审议通过《关于增资控股子公司天津海吉星农产品物流有限公司的议案》

同意的股份数

３７８

，

１９７

，

８０９

股，占出席会议有表决权股份总数的

９９．９５８９％

；

反对的股份数

５５

，

６００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０１４７％

；

弃权的股份数

９９

，

９００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０２６４％

。

八、审议通过《关于增资全资子公司广西海吉星农产品国际物流有限公司的议案》

同意的股份数

３７８

，

１９７

，

８０９

股，占出席会议有表决权股份总数的

９９．９５８９％

；

反对的股份数

５５

，

６００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０１４７％

；

弃权的股份数

９９

，

９００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０２６４％

。

九、审议通过《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次非公开发行股票相关事宜的议案》

同意的股份数

３７８

，

１９７

，

８０９

股，占出席会议有表决权股份总数的

９９．９５８９％

；

反对的股份数

５５

，

６００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０１４７％

；

弃权的股份数

９９

，

９００

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０２６４％

。

五、其他情况：

本次会议无涉及分类表决事项。

六、律师出具的法律意见

１

、律师事务所名称：广东晟典律师事务所

２

、律师姓名：周游 徐向红

３

、结论性意见：

本所律师认为，公司本次股东大会的召集、召开方式、出席本次会议的人员资格、表决程序、表决结果均

符合法律、法规、规范性文件及公司章程的规定，合法有效。

七、备查文件

１

、本次股东大会决议；

２

、 广东晟典律师事务所 《关于深圳市农产品股份有限公司

２０１１

年第三次临时股东大会的法律意见

书》。

特此公告。

深圳市农产品股份有限公司董事会

二

○

一一年九月二十七日

信息披露

Disclosure

D4

2011

年

9

月

27

日 星期二

证券代码：

002092

证券简称：中泰化学 公告编号：

2011-066

新疆中泰化学（集团）股份有限公司

四届八次董事会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

新疆中泰化学（集团）股份有限公司（以下简称

"

中泰化学

"

或

"

本公司

"

）四届八次董事会（临时会议）通

知于

2011

年

9

月

20

日以专人送达、传真形式发出，会议于

2011

年

9

月

26

日以通讯表决方式召开。 会议应

参加表决的董事

13

名，实际参加表决的董事

13

名，会议的召开程序符合《公司法》和《公司章程》的规定。

一、会议以赞成票

13

票，反对票

0

票，弃权票

0

票，审议通过关于公司内控规则落实情况自查报告及整

改计划的议案；

详细内容见

2011

年

9

月

27

日刊登在公司指定信息披露网站（

http://www.cninfo.com.cn

）上的《新疆中泰

化学（集团）股份有限公司内控规则落实情况自查表及整改计划》。

二、会议以赞成票

13

票，反对票

0

票，弃权票

0

票，审议通过关于新疆中泰矿冶有限公司投资建设

30

万吨

/

年电石项目的议案；

详细内容见

2011

年

9

月

27

日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》及公司指定信息披露

网站（

http://www.cninfo.com.cn

）上的《新疆中泰化学（集团）股份有限公司对外投资公告》。

本议案需提交公司

2011

年第五次临时股东大会审议。

三、会议以赞成票

13

票，反对票

0

票，弃权票

0

票，审议通过关于本公司向中国建设银行股份有限公司

新疆维吾尔自治区分行申请

1

亿元信托贷款的议案；

根据公司生产经营需要，经与中国建设银行股份有限公司新疆维吾尔自治区分行协商，向该行申请

1

亿元信托贷款，担保方式为本公司信用担保，期限

1

年，资金用途为经营周转，利率以合同签订日期为准。资

金到位后，本公司将以财务资助的形式提供给子公司使用，具体实施时公司将履行审批程序并公告。

四、会议以赞成票

13

票，反对票

0

票，弃权票

0

票，审议通过关于本公司向国家开发银行股份有限公司

新疆维吾尔自治区分行申请

9

亿元流动资金贷款的议案；

详细内容见

2011

年

9

月

27

日刊登在公司指定信息披露网站（

http://www.cninfo.com.cn

）上的《新疆中泰

化学（集团）股份有限公司

2011

年第五次临时股东大会材料》。

本议案需提交公司

2011

年第五次临时股东大会审议。

五、会议以赞成票

13

票，反对票

0

票，弃权票

0

票，审议通过关于发行

10

亿元非公开定向债务融资工

具的议案；

本公司根据发展需要，为进一步拓宽融资渠道，聘请兴业银行股份有限公司为主承销商，申请发行非公

开定向债务融资工具（以下简称

"

定向工具

"

），具体事项说明如下：

1

、本次定向工具发行规模和期限

（

1

）融资金额：不超过

10

亿元。

（

2

）期限：

1

年。

（

3

）发行时间：本次定向工具取得中国银行间市场交易商协会《接受注册通知书》后，根据公司资金需

要，由本公司与主承销商协商确定；首期发行在注册后

6

个月内完成。

（

4

）发行利率：发行利率视债券市场资金供求关系和企业需求而定，具体利率以定向投资人与公司签订

的《定向发行协议》为准。

（

5

）发行对象：全国银行间市场特定机构投资者（即定向投资人）。

2

、募集资金用途

主要用于补充公司的营运资金和偿还银行贷款等。

本次定向工具发行经股东大会审议通过后，需与定向投资人签署相关《定向发行协议》，并向中国银行

间市场交易商协会办理注册手续。

详细内容见

2011

年

9

月

27

日刊登在公司指定信息披露网站（

http://www.cninfo.com.cn

）上的《新疆中泰

化学（集团）股份有限公司

2011

年第五次临时股东大会材料》。

本议案需提交公司

2011

年第五次临时股东大会审议。

六、会议以赞成票

13

票，反对票

0

票，弃权票

0

票，审议通过关于设立

"

中泰化学奖学金

"

的议案；

根据公司发展战略和实际情况，

"

十二五

"

时期公司急需大批化工专业人才，为加强人才的培养和引进

人才，公司与北京化工大学建立了产学研结合关系。 为充分利用这一平台，支持学校办学，鼓励在校大学生

勤奋学习，吸引大批立志于化工领域的毕业生，以所学专业知识服务于公司跨越式发展，服务于新疆化工事

业，本公司拟设立

"

中泰化学奖学金

"

，计划执行

5

年，自

2011

年起到

2016

年止，每年出资

20

万元，共计

100

万元，用于奖励北京化工大学有意向到中泰化学工作的优秀学生。 具体奖励办法与实施细则以公司与学校

签订的协议为准。

七、会议以赞成票

13

票，反对票

0

票，弃权票

0

票，审议通过关于修改《新疆中泰化学股份有限公司对

外担保制度》的议案；

详细内容见

2011

年

9

月

27

日刊登在公司指定信息披露网站（

http://www.cninfo.com.cn

）上的《新疆中泰

化学（集团）股份有限公司对外担保制度》。

本议案需提交公司

2011

年第五次临时股东大会审议。

八、会议以赞成票

13

票，反对票

0

票，弃权票

0

票，审议通过关于调整公司审计部负责人的议案；

原公司审计部负责人彭江玲女士因工作变动，不再担任审计部负责人，根据《中小企业板上市公司内部

审计工作指引》的规定，经董事会审计委员会提名，聘任张霞女士为公司内部审计部门负责人。 张霞女士简

历详见附件。

九、会议以赞成票

13

票，反对票

0

票，弃权票

0

票，审议通过关于聘任公司张群蓉女士为公司副总经理

的议案。

根据《公司法》及有关法律、法规的规定，为加强公司的经营管理，经公司总经理提名委员会提名，提名

委员会审查，聘任张群蓉女士为公司副总经理，任期自即日起至本届董事会任期结束止。

独立董事对本事项发表了独立意见：

我们作为新疆中泰化学（集团）股份有限公司独立董事，根据中国证监会《关于在上市公司建立独立董

事制度的指导意见》的规定，对公司四届八次董事会会议聘任张群蓉女士为副总经理事项发表独立意见如

下：

1

、聘任的副总经理任职资格合法。

经审阅副总经理张群蓉女士的个人履历，未发现有《公司法》第

147

条所规定的情况，也未发现有被中

国证监会确定为市场禁入者而禁入尚未解除的情形。我们认为本次董事会聘任的副总经理具备了与职权要

求相适应的任职条件和职业素质。

2

、副总经理的聘任，其程序符合《公司法》和《公司章程》的相关规定。

十、会议以赞成票

13

票，反对票

0

票，弃权票

0

票，审议通过关于召开公司

2011

年第五次临时股东大

会的议案。

详细内容见

2011

年

9

月

27

日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》及公司指定信息披露

网站（

http://www.cninfo.com.cn

）上的《新疆中泰化学（集团）股份有限公司召开

2011

年第五次临时股东大会

的通知》。

特此公告。

新疆中泰化学（集团）股份有限公司董事会

二

○

一一年九月二十七日

附件

张霞女士个人简历

张霞，女，

1965

年出生，大专学历，会计师职称。

1987

年

4

月

-1989

年

9

月，就职于原新疆橡胶二厂后期新疆白云棉纺厂财务科，任出纳。

1989

年

9

月

-1994

年

9

月，就职于原新疆橡胶二厂后期新疆白云棉纺厂总务科财务，任主管会计。

1994

年

10

月

-2002

年

10

月，就职于新疆白云棉纺厂劳动服务公司橡胶制品厂，任财务主管。

2002

年

10

月

-2007

年

1

月，就职于新疆北斗星传媒有限公司，任财务主管、财务总监。

2007

年

2

月至今，就职于新疆中泰化学（集团）股份有限公司财务资产部，任副部长、部长。

张霞女士从事会计工作

20

余年，具有丰富的会计从业经验。该同志与公司控股股东及实际控制人不存

在关联关系。

张群蓉女士简历

张群蓉女士，

1960

年

1

月出生，经济师、高级政工师，大专学历。 现任本公司纪委书记、工会主席，新疆

华泰重化工有限责任公司监事，新疆中泰化学阜康能源有限公司监事。 曾任新疆橡胶厂厂办主任、厂长助

理、副厂长、副总经理，新疆昆仑股份有限公司副总经理，新疆化工集团氯碱厂副厂长。 本公司第一届、第二

届、第三届监事会主席、

2010

年

12

月

29

日至

2011

年

7

月

30

日任第四届监事会主席。

张群蓉女士与本公司实际控制人、控股股东、持股

5%

以上股东之间不存在关联关系。 未发现有《公司

法》第

147

条所规定的情况，也未发现有被中国证监会确定为市场禁入者而禁入尚未解除的情形。

张群蓉女士持有本公司股份

110,251

股。

证券代码：

002092

证券简称：中泰化学 公告编号：

2011-067

新疆中泰化学（集团）股份有限公司

对外投资公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

（一）对外投资的基本情况

本公司全资子公司新疆中泰矿冶有限公司（以下简称

"

中泰矿冶

"

）

100

万吨

/

年电石、配套

60

万千瓦自

备电联产项目已于

2010

年

9

月取得自治区发改委备案。经三届三十三次董事会、

2010

年第三次临时股东大

会审议通过，中泰矿冶启动了

60

万吨

/

年电石、配套

60

万千瓦自备电联产项目，目前项目建设按计划推进。

根据公司整体项目安排和资金情况， 公司决定由中泰矿冶启动建设上述备案项目中

30

万吨

/

年电石项目，

该项目总投资预计

6.2

亿元，资金来源为企业自筹，计划于

2012

年底建成投产。

（二）新疆中泰矿冶有限公司基本情况

企业名称：新疆中泰矿冶有限公司

注册资本：

265,000,000

元人民币

法定代表人：冯召海

注册地址：阜康市西沟路口东侧

主营业务：电石的生产和销售。

（三）新疆中泰矿冶有限公司为本公司全资子公司。

（四）董事会审议情况

公司于

2011

年

9

月

26

日召开四届八次董事会，审议通过了《关于新疆中泰矿冶有限公司投资建设

30

万吨

/

年电石项目的议案》。 该议案需提交公司

2011

年第五次临时股东大会审议。

二、对外投资对公司的影响

中泰矿冶投资建设

30

万吨

/

年电石项目是为了进一步完善公司产业链，打造低成本战略，对持续增强

公司的综合竞争力和抗风险能力将起到促进作用。

三、备查文件

公司四届八次董事会决议。

特此公告。

新疆中泰化学（集团）股份有限公司董事会

二

○

一一年九月二十七日

证券代码：

002092

证券简称：中泰化学 公告编号：

2011-068

新疆中泰化学（集团）股份有限公司召开

2011

年第五次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据新疆中泰化学（集团）股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）四届八次董事会提请股东大会审议的有关

议案，须提交股东大会审议并通过，鉴于此，现提请召开

2011

年第五次临时股东大会，就本次股东大会之有

关事项说明如下：

一、会议召开基本情况：

（一）会议召集人：董事会。

（二）会议时间：

2011

年

10

月

13

日上午

10:00

时

（三）会议地点：新疆乌鲁木齐市西山路

78

号本公司四楼会议室

（四）召开方式：现场表决方式

二、提交股东大会审议事项如下：

1

、审议关于新疆中泰矿冶有限公司投资建设

30

万吨

/

年电石项目的议案；

2

、 审议关于本公司向国家开发银行股份有限公司新疆维吾尔自治区分行申请

9

亿元流动资金贷款的

议案；

3

、审议关于发行

10

亿元非公开定向债务融资工具的议案；

4

、审议关于修改《新疆中泰化学股份有限公司对外担保制度》的议案。

三、会议股权登记日及出席会议对象：

（一）本次会议股权登记日：

2011

年

10

月

10

日

（二）出席会议对象：

1

、截至

2011

年

10

月

10

日下午深圳证券交易所收市后，在深圳证券登记结算有限公司登记在册的本

公司股东。 全体股东均有权出席股东大会，并可以委托代理人出席会议和参加表决，股东代理人不必是公司

股东。

2

、公司董事、监事及高级管理人员。

3

、公司聘任的见证律师。

四、会议登记日及登记方法：

（一）本次股东大会的会议登记时间：

2011

年

10

月

12

日上午

9:30

至下午

7:00

之间。

（二）登记地点：本公司证券部。

（三）登记方法：

（

1

）法人股股东持证券账户卡、法定代表人授权委托书、营业执照复印件和出席人身份证到本公司办理

出席会议资格登记手续；

（

2

）自然人股东持本人身份证、证券账户卡办理登记手续；受托代理人持本人身份证、授权委托书及委

托人的证券账户卡办理登记手续；

（

3

）股东可以现场登记，异地股东可用传真、信函等方式登记，传真或信函以抵达乌鲁木齐的时间为准，

但是出席现场会议时应当持上述证件的原件，以备查验。

五、联系人及联系方式：

联系人：范雪峰

联系电话：

0991－8751690

传真：

0991－8751690

、

8772646

地址：新疆乌鲁木齐市西山路

78

号新疆中泰化学（集团）股份有限公司证券部（邮编：

830009

）

六、其他事项：

会期半天，出席会议股东的食宿及交通费自理。 授权委托书见附件。

特此公告。

新疆中泰化学（集团）股份有限公司董事会

二

○

一一年九月二十七日

附：

授权委托书

兹全权授权 先生

／

女士代表本人（单位）出席新疆中泰化学（集团）股份有限公司

2011

年第五次

临时股东大会，并代为行使表决权。

代理人应对本次股东大会以下议案进行审议：

1

、审议关于新疆中泰矿冶有限公司投资建设

30

万吨

/

年电石项目的议案；

投：

□

赞成票

□

反对票

□

弃权票

2

、 审议关于本公司向国家开发银行股份有限公司新疆维吾尔自治区分行申请

9

亿元流动资金贷款的

议案；

投：

□

赞成票

□

反对票

□

弃权票

3

、审议关于发行

10

亿元非公开定向债务融资工具的议案；

投：

□

赞成票

□

反对票

□

弃权票

4

、审议关于修改《新疆中泰化学股份有限公司对外担保制度》的议案。

投：

□

赞成票

□

反对票

□

弃权票

委托人姓名：

身份证号码（或营业执照号码）：

委托人持股数：

委托人股票账户：

受托人姓名：

身份证号码：

受托人签名：

委托人（单位）签字（盖章）：

受托日期：